
To połączenie dwóch pozornie
sprzecznych konceptów, które z
powodzeniem zbiegają się w jednej
kolekcji: Design i atrakcyjna cena.
Kolekcja oferowana w wielu wariantach
do każdej przestrzeni. Nowoczesny
design i idealne proporcje dają wiele
możlwości w różnych typach łazienki.

Zaprojektowane przez
Antonio Bullo

Według Bullo, produkt powinien
przekazywać istotę firmy a zarazem
zachować spójność z rzeczywistością
rynkową, w której jest przedmiotem
sprzedaży.

Półpostument

System montażu: Sprężyny mocujące
Zestaw montażowy: W komplecie

Kolory i wykończenia

Jak uzyskać pełny nr referencyjny?
Wystarczy zastąpić ".." pożądanym kolorem z
listym poniżej

00 Biały

Wymiary

Długość: 170 mm.
Szerokość: 290 mm.
Wysokość: 340 mm.

Pasuje do

A327642..0 Umywalka ścienna
A327641..0 Umywalka ścienna
A327640..0 Umywalka ścienna

Rysunki techniczne

680 

60 

505 

200 

200 

840 

220 

500 

295 

160 
80 

280 

300 
310 

60 

780 

250 
275 

175 
60 

min 
35 

Nexo Ref. A337642..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00



Nexo Ref. A337642..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01



Nexo Ref. A337642..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
02


